raoni. Nec dicit dñs de' isrl'.
 Dimitte pplm meū vt sacrifi
 cet mihi i deserto. At ille r̄ndit
 Quis ē dñs vt audiā vocē ei'
 z dimittā israhel. Nescio dñm
 z israhel nō dimittā. Dixerūtq;
 ei. De' hebreoz vocauit nos :
 vt eam' vīa triū dierū in solis
 tudinem z sacrificem' dñō deo
 n̄ro ne forte accidat nobis pe
 stis aut gladi'. **Tu a. Lecti. ij.**
Ait ad eos rex egipti. Quare
 moyses z aarō sollicitat' pplm
 ab opib' suis. Ite ad onera ve
 stra. Dixerūtq; pharao. mult' est
 ppl̄s terre. Videtis q̄ turba
 succreuerit q̄nto mag' si dede
 rit' eis requiē ab opib' p̄ce
 pit q̄ in die illo p̄fectis opey z
 eractorib' ppli dicēs. Neq; q̄
 vltra dabit' paleas pplō ad
 p̄ficiēdos lateres sicut p̄i' sed
 ipi vadāt z colligāt stipulas z
 mēsurā latey quā p̄i' faciebāt
 iponet' sup eos nec minuetis
Vacāt em̄ z **Le. iij. q̄cq; . L.**
 idcirco vociferāt dicētes. Ea
 m' z sacrificem' deo n̄ro. Opp̄
 manē opib' z erpleāt ea vt nō
 acq̄lescāt v̄bis mēdacib'. Igit'
 egressi p̄fecti opey z eractores
 ad pplm dixerūt. Sic d̄t pha
 rao. Nō do vob paleas. Ite z
 colligite sicubi iuenire poterit'
 nec minuet' q̄cq; de ope vestro
 Dispersusq; est popl̄s in oēm
 terrā egipti ad colligēdas pa
 M ij

Ones sitientes venite ad
 aquas et qui non habet argentum
 operate emite et comedite ve-
 nite emite absque argento et abs-
 que villa commutacione vini et lac-
 Deo. *v. Scuto cir. Sup. Bñ
 dic. An.* Ego sum lux mundi qui sequitur
 me non ambulat in tenebris sed ha-
 bebunt lumem vite dicit dominus. *Coll.*
Fat domine quod per gratiam tuam
 fructuosus nostre deuotio-
 nis affectus: quia tunc nobis prode-
 runt suscepta ieiunia si tue sunt
 placita pietati. *Per. Sequit
 An.* Diuo ego. *v. Esto nobis.*
Deus qui sperantibus *Colla.*
 in te misereri potius eligi
 quod irasci da nobis digne flere
 mala que fecimus ut tue consolatio-
 nis gratiam inuenire mereamur
*Per. Dñica in passiōe dñi ad
 vs An.* Benedictus cum ceteris an.
Uet ps. ut in psalte. *Dym.*
 Et illa regis prodeit ful-
 get crucis misterium quo carne
 carnis proditor suspensus est pati-
 bulo **Q**uo vulneratus in super
 mucrone dicro lancee: ut nos
 lauaret crimine manavit vnda
 sanguine **I**mpleta sunt que ceci-
 dit dauid fidelis carne dicen-
 do nationibus regnauit a ligno
 deo **A**rbor decora et fulgida:
 ornata regis purpura: electa
 digno stipite tam sancta membra
 tangere **B**eata cuius brachijs

seculi pepedit precium statuta facta
 est corporis predicacione tulit tar-
 tazi **O** crux aue spes unica ho-
 passiois tpe: auge pijs iustici-
 am reisque dona veniam *Te su-
 ma de trinitas: collaudat ois
 spūs: quod per crucis misterium
 saluas rege per secula. An. Cap.*
Quistus assistens potifex
 futuroz bonoz per ampli-
 us et perfectius tabernaculum non
 manufactum: id est non huius crea-
 tionis neque per sanguinem hircorum
 aut vitulorum sed per proprium sanguinem
 introiuit in sancta eterna redemp-
 tione inuenta. *D. v. Eripe me domine
 ab homine malo. et viro iniquo libera
 me. Sup. mgt.* Ego sum qui testimo-
 nium prohibeo de meipso et testimonium
 prohibeo de me qui me misit pater. *Coll.*
Quesumus opus de familia
 tuam propitius respice ut te
 largiente regat in corpore et te ser-
 uante custodiat in mente. *Per
 dñm. Ad matut. Inuita.* Inno-
 die si vocem domini audierit. Nolite
 obdurare corda vestra. *ps. Ve-
 nite. Sine bla pa. In. j. noct.
 an.* Quid molesti estis huic mu-
 lieri opus enim bonum operata est in me.
*v. Erue a framea deo animam meam
 Et de manu canis unquam meam*
Sermo b. Johannis epi. xxi.
Magnus iheremie scripsit
 omni meritum magni in co-
 collatum diuinitus donum. *Mag-
 num inquit iheremie est meritum: qui*